

FICHE TECHNIQUE

LE NUGGETS

1. Identification du produit.

| | |
|----------------------------------|--|
| Dénomination commerciale | Le Nuggets |
| Dénomination légale | Filet de poulet |
| Description du produit | Filets de poulet panés, précuits, congelés. Coupe artisanale |
| Raison sociale | Chick'n & Cook sprl Rue des Filières, 18 4651 Herve BE 0679.815.887 +32(0)492 58 28 28 |
| Code barre | 5 430000 770002 |
| N° du lot | Numéro de production ex: lot N°4 |
| Date de durée minimale | 12 mois |
| Ingrédients | Filet de poulet frais, chapelure, huile de tournesol, farine, œufs pasteurisés, paprika, sel |
| Poids | 2 x 1.2 kg |
| Allergènes | Chapelure (gluten), Farine (gluten), œufs |
| Condition de conservation | A conserver au congélateur à -18°C |
| Utilisation attendue | Aucune restriction de types de consommateurs |
| Mode de préparation | Laisser décongeler le produit au réfrigérateur 6h avant son utilisation. Au four traditionnel : 8 min. à 180°C Au grill/plancha : 2-3 min. à 180°C A la friteuse : 1 min. 30 sec. à 180°C |
| Additifs | Sans conservateur, sans colorant, sans exhausteur de goût |

2. Valeurs nutritionnelles.

| | |
|---------------------------------|-----------------|
| Energie | 238 kcal/997 kJ |
| Matière grasse | 10.2g |
| Dont acides gras saturés | 2g |
| Glucides | 9.9g |
| Dont sucres | 0.6g |
| Fibres | 0.3g |
| Protéines | 26.4g |
| Sel | 0.458g |

3. Critères microbiologiques.

| | |
|---|------------|
| <i>Escherichia coli</i> | < 10 ufc/g |
| Entérobactéries 30°C | < 10 ufc/g |
| <i>Staphylocoques coagulase +</i> | < 10 ufc/g |
| <i>Clostridium perfringens</i> | < 10 ufc/g |
| Salmonelles | Absence |
| <i>Bacillus cereus</i> présomptifs | < 10 ufc/g |
| <i>Listeria monocytogenes</i> | < 10 ufc/g |

4. Description de l'emballage.

| | |
|----------------------------|--------------------------------|
| Emballage extérieur | |
| Longueur | 33.5 cm |
| Largeur | 27 cm |
| Hauteur | 9 cm |
| Poids | 263.4 g |
| Matière | Carton |
| Emballage intérieur | |
| Nombre 2 | |
| Longueur | 15cm |
| Largeur | 12cm |
| Hauteur | 8cm |
| Poids | 40 micron |
| Matière | Sachet alimentaire transparent |

5. Photo.



Mis à jour le 23/08/2021

TECHNISCH BLAD

LE NUGGETS

1. Productidentificatie.

| | |
|--------------------------------|--|
| Handelsnaam | Le Nuggets |
| Benaming legaal | Kipfilet |
| Productbeschrijving | Gepaneerde kippenfilets, voorgekookt, bevroren Ambachtelijke snit |
| Bedrijfsnaam | Chick'n & Cook sprl Rue des Filières, 18 4651 Herve BE 0679.815.887 +32(0)492 58 28 28 |
| Barcode | 5 430000 770002 |
| lotnummer | Productienummer ex: partij nr.4 |
| Datum van minimale duur | 5 maanden |
| Ingrediënten | Verse kipfilet, panneermeel, zonnebloemolie, meel, gepasteuriseerde eieren, paprika, zout |
| Gewicht | 2 x 1.2 kg |
| Allergenen | Pannermeel (gluten), meel (gluten), eieren |
| Bewaarconditie | Bewaren in de vriezer bij -18°C |
| Verwacht gebruik | Geen beperkingen voor consumententype |
| Bereidingswijze | Ontdooi de nuggets gedurende 6 uren in de koelkast voor gebruik Traditionele oven : 8 minuten in de oven op 180° Op de grill of op de plancha : 2 tot 3 minuten op 180° Frieteketel : 1 minuut en 30 seconden op 180° |
| Additieven | Zonder kleurstof, zonder conserveermiddelen, zonder smaakversterkers |

2. Voedingswaarden.

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Energie | 238 kcal/997 kJ |
| Vetten | 10.2g |
| Waarvan verzadigde vetzuren | 2g |
| Koolhydraat | 9.9g |
| Waarvan suikers | 0.6g |
| Vezels | 0.3g |
| Eiwitten | 26.4g |
| Zout | 0.458g |

3. Microbiologische criteria.

| | |
|-------------------------------------|-------------|
| <i>Escherichia coli</i> | < 10 ufc/g |
| Enterobacteriën 30°C | < 10 ufc/g |
| <i>Staphylocoques coagulase +</i> | < 10 ufc/g |
| <i>Clostridium perfringens</i> | < 10 ufc/g |
| Salmonellas | Afwezigheid |
| <i>Bacillus cereus</i> vermoedelijk | < 10 ufc/g |
| <i>Listeria monocytogenes</i> | < 10 ufc/g |

4. Beschrijving van de verpakking.

| | |
|-------------------------|------------------------|
| Buiten pakket | |
| Lengte | 33.5 cm |
| Breedte | 27 cm |
| Hoogte | 9 cm |
| Gewicht | 263.4 g |
| Materiaal | Kartonnen |
| Binnenverpakking | |
| Lengte | 15 cm |
| Breedte | 12cm |
| Hoogte | 8cm |
| Gewicht | 40 micron |
| Materiaal | Transparante voeselzak |

5. Foto.



Bijgewerkt op 23/08/2021.

Aktualisiert am 23/08/2021.

TECHNISCHES DATENBLATT

LE NUGGETS

1. Produktidentifikation.

| | |
|-------------------------------|--|
| Handelsname | Le Nuggets |
| Konfession legal | Hähnchenfilet |
| Produktbeschreibung | Panierte Hähnchenfilets, vorgekocht, tiefgefroren. Handwerklicher Schnitt |
| Firmenname | Chick'n & Cook sprl Rue des Filières, 18 4651 Herve BE 0679.815.887 +32(0)492 58 28 28 |
| Strichcode | 5 430000 770002 |
| Losnummer | Produktionsnummer ex: Los N°4 |
| Datum der Mindestdauer | 5 Monate |
| Zutaten | Frisches Hähnchenfilet, Paniermehl, Sonnenblumenöl, Mehl (Gluten), pasteurisierte Eier, Paprika, Salz |
| Gewicht | 2 x 1.2 kg |
| Allergene | Paniermehl (gluten), Mehl (gluten), Eier |
| Lagerbedingungen | Im Gefrierschrank bei -18°C |
| Erwartete Verwendung | Keine Verbrauchertypbeschränkungen |
| Zubereitungsempfehlung | 6 Stunden im Kühlschrank auftauen lassen Backofen : 180° ca 8 minuten, vorgeheizt Kontaktgrill oder vorgeheizt : 180°, 2 bis 3 Minuten Friteuse : 180° ca 1 Minute 30 sec |
| Additive | Ohne Konservierungsmittel, ohne Farbstoff, ohne Geschmacksverstärker |

2. Nährwerte.

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Energie | 238 kcal/997 kJ |
| Fett | 10.2g |
| Davon gesättigte Fettsäuren | 2g |
| Kohlenhydrate | 9.9g |
| Davon Zucker | 0.6g |
| Ballaststoffe | 0.3g |
| Eiweiss | 26.4g |
| Salz | 0.458g |

3. Mikrobiologische Kriterien.

| | |
|---|-------------|
| <i>Escherichia coli</i> | < 10 KBE/g |
| Enterobakterien 30°C | < 10 KBE /g |
| <i>Staphylocoques coagulase +</i> | < 10 KBE/g |
| <i>Clostridium perfringens</i> | < 10 KBE/g |
| Salmonelles | Abwesenheit |
| <i>Bacillus cereus</i> présomptifs | < 10 KBE/g |
| <i>Listeria monocytogenes</i> | < 10 KBE/g |

4. Beschreibung der verpackung.

| | |
|-------------------------------|---------------------------------|
| <u>Außenverpackung</u> | |
| Länge | 33.5 cm |
| Breite | 27 cm |
| Höhe | 9 cm |
| Gewicht | 263.4 g |
| Material | Kartonmaterial |
| <u>Innenverpackung</u> | |
| Länge | 15cm |
| Breite | 12cm |
| Höhe | 8cm |
| Gewicht | 40 micron |
| Material | Trensparenter lebesmittelbentel |

5. Foto



Aktualisiert am 23/08/2021.

